Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

28.10.2024

№

204-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов за представление опыта в рамках

Единого методического дня для классных руководителей образовательных

организаций города Екатеринбурга на тему: «Духовно-нравственное

воспитание школьников. Ценность семьи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам, за проведение

мастер-классов в рамках Единого методического дня для классных

руководителей образовательных организаций города Екатеринбурга на тему:

«Духовно-нравственное воспитание школьников. Ценность семьи».

(Приложение 1);

2. Выдать благодарственное письмо за помощь в организации проведения

Единого методического дня для классных руководителей образовательных

организаций города Екатеринбурга на тему: «Духовно-нравственное

воспитание школьников. Ценность семьи»». (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П.

Подаруеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 204-О от 28.10.2024

Список на получение сертификатов

1. Беляев Дмитрий Андреевич, учитель МАОУ гимназия № 174 имени

Л.Я. Драпкина Железнодорожного района

2. Борисихина Ольга Ивановна, учитель МАОУ СОШ № 1 им. С.С.

Алексеева Верх-Исетского района

3. Искорцев Артем, президент Киноклуба Четверка МАОУ СОШ № 4 с

углубленным изучением отдельных предметов Железнодорожного района

4. Манзурина Ирина Николаевна, учитель МБОУ СОШ № 115

Орджоникидзевского района

5. Мантрова Екатерина Евгеньевна, учитель МБОУ СОШ № 115

Орджоникидзевского района

6. Седова Юлия Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 85 Ленинского

района

7. Старцева Ольга Анатольевна, учитель химии МБОУ СОШ № 129

Железнодорожного района

8. Хисматуллина Розалия Ринатовна, заместитель директора МАОУ СОШ

№ 23 Академического района

9. Штуркина Наталья Сергеевна, заместитель директора по

воспитательной работе МАОУ СОШ № 133 Академического района

10. Яковлева Тамара Анатольевна, педагог-библиотекарь МАОУ СОШ № 4

с углубленным изучением отдельных предметов Железнодорожного района

11. Рожнева Яна Михайловна, учитель МАОУ СОШ № 23 Академического

района

12. Кабакова Светлана Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 52

Чкаловского района

13. Власова Виктория Владимировна, студентка ГАПОУ СО «СОПК», 241

ПДО, Активист Городского Союза районных советов старшеклассников

14. Онуфрейчук Нелли Павловна, студентка ГАПОУ СО «ЕТОТС», 103

ТИК/ВС, Активист Городского Союза районных советов старшеклассников

15. Потапова Полина Антоновна, обучающаяся МАОУ СОШ № 208 с

углубленным изучением отдельных предметов, Активист Городского Союза

районных советов старшеклассников

Приложение 2

к приказу № 204-О от 28.10.2024

Список на получение благодарственных писем

1.Белоцерковская Анастасия Романовна, директор МБОУ гимназия №161

Ленинского района